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regnede Beløb« og Arbeidet vil derefter blive paabegyndt senest i Foraaret og fremmei, saavidt
de allerede bevilgede Midlersstraskke tils Det stil Arbeidets Fuldforelse endnu fornødne Beløb

3,600 Kr. søges derfor-her bevilget.
3

Endnu skal bemærkes, at man efter den af Finantsudvalget i sin Tid dertil givne An-

ledning har indledet Forhandlinger med Ministeriet for Kirke- og Undervisningsvæsenet an-

gaaende Sporgsmaalet om Roskilde Domkirkes Forpligtelse til at vedligeholde sig selv i sit fulde

Omfang, navnlig ogsaa»forsaavidt angaar de kgl. Gravkapeller. En,Jmødekomlnen i saa Hen-

seende er allerede af Domkirken udvist, idet samme ifølge dertil af Indenrigsministeriet given

Anledning har erklæret sig villig til at overtage Udgiften ved Opvarmningen af Christian den

4des Kapel og ved Restaureringen og, Ferniseringen af de i samme værende Vægmalerier, dog

saaledes, at Spørgsmaalet om Forpligtelsen til at vedligeholde Kapellerne ,ikke derved præ-L

judiceredes. Forhandlingerne om dette Spørgsmaal er paa Grund af Omfanget af de Under-

søgelser, der maa gaa forud for en endelig Afgjørelse, endnu ikke afsluttede.

ad 26. Odense Slot.

Det til Hovedistandsættelser opførte Beløb 1,297 Kr. er bestemt til følgende Arbeider:

er. Fornyelse af Vinduerne ide 2 Floie mod den indre Slotsgaard .. . .
693 Kr.

10. Fornyelse af Stakittet imellem Slotshaven ,og den ydre Slotsgaard«»»» 604 —

. ! 15297 ·KII.

Det førstnævnte Arbeide er en Fortsættelse af den i afvigte Finantsaar bevilgede For-

nyelse af Vinduerne i de nævnte Bygningers underste Etager. løvrigt skal man med Hensyn
til de ved Odense Slot foreslaaede Arbeider henvise til den hosfølgende Skrivelse fra Justits-

-raad, Bygningsinspektor Winstrup af 23de Juni 1874. ; - «

ad 27. Aalborg Slot.

Det til Hovedistandsættelser opførte Beløb 2594 Kr. er bestemt til følgende Arbeider:

a. Jstandsættelse af Taget paa den nordre Flois nordre Side samt Ommuring as en Del

afGesimsen 2,164Kr.
b. Jstandscettelse af Bolvoerket langs med Aalobet ved Havens østre Side .. . .

430 —

- » «
·

2,594 Kr.

Med Hensyn til disse Arbeider henvises til de af vedkommende Bygningsinspektor i det

paagjældende Overslag fremsatte Bemærkninger. "

ad 29· Koldinghus Slotsrnin.

«

Af det herunder opførte Beløb 614 Kr. er 164 Kr. bestemt til Istandsættelse af Op-

ynsmandsboligen, medens Resten 450 Kr. er bestemt til Udgifter ved Nedbrydning af den—-

øverste Deel af den søndre —Mur,’ 8 a 10 Alen. —

- ’ Som «i den vedlagte Skrivelse fra Justitsraad, Bygningsinspektor Winstrup af 23de

Inni 1874 bemærket er denne Mur, der hælder betydeligt, afstivets ved skraatstaaende Bjerlker»

Da flere af disse Bjælker ere saa medtagne, at det maa befrygtes, at de ikke længere kunne

holde Murene oppe, vil det være nødvendigt enten at forny en Del af Afstivningen eller at

uedrive« den øverste Del af Muren, 8 a t 0 Alen, da Faren for Nedstyrtuing formentlig vil

blive mindre, naar den store Vægt foroven fjernes. Da Bygningsinspektoren har anset den


